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8 Cakir, Luca  2022 Bambini M4 00.00.53 1 21 41

34 Marx, Philipp VfR Eintracht Koblenz 2022 Bambini M4 00.00.55 2 22 42

18 Grandmontagne, Emil SV Urmitz 2022 Bambini M4 00.00.59 3 23 43

25 Klaas, Toni SV Waldesch 2022 Bambini M4 00.00.59 3 23 43

146 Schug, Simon TuS Horhausen 04 e.V. 2022 Bambini M4 00.01.24 5 25 52

49 Schneider, Leander SGE 2022 Bambini M4 00.01.36 6 26 55

45 Rönsch, Mats TV Wallersheim 2021 Bambini M5 00.00.38 1 6 8

38 Ocar, Levi SV Urmitz 2021 Bambini M5 00.00.40 2 8 11

20 Hausmann, Yaro Piet VfR Eintracht Koblenz 2021 Bambini M5 00.00.41 3 10 14

42 Perling, Leonard TV Jahn Plaidt 2021 Bambini M5 00.00.44 4 11 16

24 Klaas, Matti SV Waldesch 2021 Bambini M5 00.00.45 5 13 19

46 Röttgen, Tom TV Jahn Plaidt 2021 Bambini M5 00.00.47 6 16 25

61 Würges, Eliah SV Urmitz 2021 Bambini M5 00.00.47 6 16 25

41 Parthesius, Paul VfR Eintracht Koblenz 2021 Bambini M5 00.00.51 8 19 37

37 Nada, Amon VfR Eintracht Koblenz 2021 Bambini M5 00.00.52 9 20 39

57 Theisen, Leano  2020 Bambini M6 00.00.30 1 1 1

35 Müsker, Finn  2020 Bambini M6 00.00.33 2 2 3

59 Wand, Max VfB Polch 2020 Bambini M6 00.00.34 3 3 4

21 Häußler, Mats TuS Horhausen 04 e.V. 2020 Bambini M6 00.00.35 4 4 5

5 Böxler, Niklas VfB Polch 2020 Bambini M6 00.00.37 5 5 7

17 Gräff, Theo Rhein-Main Express 2020 Bambini M6 00.00.38 6 6 8

52 Schopp, Lenny SV Urmitz 2020 Bambini M6 00.00.40 7 8 11

30 Lauterbach, Nico VfB Polch 2020 Bambini M6 00.00.44 8 11 16

40 Pantförder, Moritz SV Urmitz 2020 Bambini M6 00.00.45 9 13 19

22 Kather, Levi SRL Triathlon Koblenz 2020 Bambini M6 00.00.46 10 15 22

62 Zimer, Leon TV Jahn Plaidt 2020 Bambini M6 00.00.50 11 18 34

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 150 m Bambinilauf
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7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 150 m Bambinilauf

9 Debus, Fenja SV Waldesch 2023 Bambini W3 00.01.07 1 25 49

50 Schopp, Finja SV Urmitz 2023 Bambini W3 00.01.35 2 29 54

39 Ocar, Sofia SV Urmitz 2023 Bambini W3 00.01.37 3 30 56

32 Lützenkirchen, Josephina VfR Eintracht Koblenz 2023 Bambini W3 00.01.40 4 31 57

148 Beeretz, Frida VfR Koblenz Karthause 2023 Bambini W3 00.01.42 5 32 58

60 Wulff, Lina SV Urmitz 2022 Bambini W4 00.00.46 1 8 22

47 Schmidt, Emmi SV Urmitz 2022 Bambini W4 00.00.52 2 20 39

43 Piper, Amalia LG Pfinztal 2022 Bambini W4 00.01.02 3 21 45

2 Beeretz, Greta VfR Eintracht Koblenz 2022 Bambini W4 00.01.04 4 22 46

4 Berwanger, Lotta SV Waldesch 2022 Bambini W4 00.01.06 5 24 48

23 Kickenberg, Carlotta VfR Eintracht Koblenz 2022 Bambini W4 00.01.22 6 26 50

28 Krieghoff, Carolin VfR Eintracht Koblenz 2022 Bambini W4 00.01.33 7 28 53

48 Schmitz, Antonia TV Jahn Plaidt 2021 Bambini W5 00.00.49 1 15 32

19 Hartmann, Hannah SV Urmitz 2021 Bambini W5 00.00.50 2 17 34

14 Geishecker, Tessa VfB Polch 2021 Bambini W5 00.00.51 3 19 37

12 Fischer, Nora SV Urmitz 2021 Bambini W5 00.01.23 4 27 51

56 Steffes, Cathy TuS Spay 2020 Bambini W6 00.00.32 1 1 2

44 Renz, Elisa TV Jahn Plaidt 2020 Bambini W6 00.00.36 2 2 6

58 Thiessen, Amelina TuS Horhausen 04 e.V. 2020 Bambini W6 00.00.39 3 3 10

54 Schug, Kerstin TuS Horhausen 04 e.V. 2020 Bambini W6 00.00.40 4 4 11

3 Berwanger, Leni SV Waldesch 2020 Bambini W6 00.00.43 5 5 15

53 Schopp, Lilly SV Urmitz 2020 Bambini W6 00.00.44 6 6 16

6 Brock, Riley TuS Horhausen 04 e.V. 2020 Bambini W6 00.00.45 7 7 19

147 Leich, Sofia VfB Polch 2020 Bambini W6 00.00.46 8 8 22

11 Enns, Julia VfR Eintracht Koblenz 2020 Bambini W6 00.00.47 9 10 25

31 Lützenkirchen, Charlotte VfR Eintracht Koblenz 2020 Bambini W6 00.00.47 9 10 25

29 Krieghoff, Stephanie VfR Eintracht Koblenz 2020 Bambini W6 00.00.48 11 12 29

55 Steffens, Ella Schreinerei Steffens 2020 Bambini W6 00.00.48 11 12 29

149 Hayer, Nora  2020 Bambini W6 00.00.48 11 12 29

13 Franke, Sophie  2020 Bambini W6 00.00.49 14 15 32

51 Schopp, Leni SV Urmitz 2020 Bambini W6 00.00.50 15 17 34

7 Cakir, Emma  2020 Bambini W6 00.01.04 16 22 46
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111 Schüller, Philipp MK Runners 2019 M07 00.01.38 1 13 23

78 Grün, Jannes  2019 M07 00.01.42 2 18 31

90 Meyer, Anton LA TuS Mayen 2019 M07 00.01.50 3 21 43

101 Reuser, Klaas VfR Eintracht Koblenz 2019 M07 00.01.50 3 21 43

71 Fromm, Paul VfB Polch 2019 M07 00.01.52 5 23 45

107 Schneider, Finn VfR Eintracht Koblenz 2019 M07 00.02.11 6 26 59

141 Wieland, Leo  2018 M08 00.01.34 1 10 17

81 Hillesheim, Nico TV Jahn Plaidt 2018 M08 00.01.36 2 11 19

73 Gerlach, Paul TV Jahn Plaidt 2018 M08 00.01.37 3 12 21

112 Selzer, Felix SV Urmitz 2018 M08 00.01.38 4 13 23

108 Schönborn, Elias TV Jahn Plaidt 2018 M08 00.01.39 5 15 26

114 Thiessen, Lennart TuS Horhausen 04 e.V. 2018 M08 00.01.39 5 15 26

140 Wieland, Ben  2018 M08 00.01.40 7 17 29

72 Geishecker, Falk VfB Polch 2018 M08 00.01.47 8 19 38

115 Tönnes, Paul SV Urmitz 2018 M08 00.01.48 9 20 40

64 Aetnafe, Emmanuel TV Jahn Plaidt 2018 M08 00.01.52 10 23 45

74 Glabach, Paul TV Jahn Plaidt 2017 M09 00.01.19 1 1 2

80 Hausmann, Lio Phil VfR Eintracht Koblenz 2017 M09 00.01.23 2 2 3

110 Schüller, Moritz MK Runners 2017 M09 00.01.24 3 3 5

84 Kölsch, Hanno SV Urmitz 2017 M09 00.01.25 4 4 6

100 Renz, Simon TV Jahn Plaidt 2017 M09 00.01.27 5 5 7

145 Becker, Jonas VfR Eintracht Koblenz 2017 M09 00.01.27 5 5 7

67 Ecker, Henri Die zwei Pandabären 2017 M09 00.01.31 7 7 10

79 Hartmann, Mika SV Urmitz 2017 M09 00.01.31 7 7 10

105 Schmidt, Magnus VfB Polch 2017 M09 00.01.33 9 9 15

86 Krohn, Max TV Jahn Plaidt 2017 M09 00.01.53 10 25 47

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 400 m Kinderlauf
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7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 400 m Kinderlauf

98 Perling, Maja TV Jahn Plaidt 2019 W07 00.01.31 1 4 10

95 Otto, Charlotte VfB Polch 2019 W07 00.01.35 2 8 18

103 Bräuer, Leni TV Jahn Plaidt 2019 W07 00.01.45 3 19 37

97 Parthesius, Lotta VfR Eintracht Koblenz 2019 W07 00.01.49 4 22 42

89 Marx, Paula VfR Eintracht Koblenz 2019 W07 00.01.58 5 26 51

99 Quirin, Cleo  2019 W07 00.02.02 6 29 54

121 Zink, Nona VfR Eintracht Koblenz 2019 W07 00.02.02 6 29 54

94 Oerlemans, Enie VfB Polch 2019 W07 00.02.06 8 32 57

65 Beeretz, Lotta VfR Eintracht Koblenz 2019 W07 00.02.07 9 33 58

93 Nwokejiobi, Delight VfB Polch 2018 W08 00.01.17 1 1 1

75 Glabow, Neele SV Urmitz 2018 W08 00.01.28 2 3 9

150 Lazarou, Mariella LG Rhein-Wied 2018 W08 00.01.32 3 6 14

106 Schmitz, Clara TV Jahn Plaidt 2018 W08 00.01.33 4 7 15

82 Höfer, Lene SV Urmitz 2018 W08 00.01.36 5 9 19

109 Schopp, Emma SV Urmitz 2018 W08 00.01.37 6 10 21

87 Laubenthal, Edda VfB Polch 2018 W08 00.01.38 7 11 23

119 Wirth, Julia VfB Polch 2018 W08 00.01.39 8 12 26

120 Wiß, Lia TV Jahn Plaidt 2018 W08 00.01.40 9 13 29

76 Goldhausen, Emilia VfR Eintracht Koblenz 2018 W08 00.01.42 10 14 31

113 Steffes, Celine TuS Spay 2018 W08 00.01.43 11 15 33

118 Wilhelmi, Lou SV Urmitz 2018 W08 00.01.43 11 15 33

70 Fischer, Leonie SV Urmitz 2018 W08 00.01.44 13 17 35

142 Secker, Leia Sportfreunde Bad Ems 2018 W08 00.01.44 13 17 35

102 Rönsch, Leni TV Wallersheim 2018 W08 00.01.47 15 20 38

96 Pantförder, Antonia SV Urmitz 2018 W08 00.01.55 16 24 49

104 Schlappa, Mira SV Urmitz 2018 W08 00.01.58 17 26 51

68 Enns, Paulina VfR Eintracht Koblenz 2018 W08 00.02.03 18 31 56

143 Rampler, Hannah TSV Emmelshausen 2017 W09 00.01.23 1 2 3

66 Dieler, Amelie VfB Polch 2017 W09 00.01.31 2 4 10

91 Muth, Charlotte TuS Horhausen 04 e.V. 2017 W09 00.01.48 3 21 40

77 Grün, Charlotte VfB Polch 2017 W09 00.01.54 4 23 48

83 Koca, Rosalie SV Weitersburg 2017 W09 00.01.57 5 25 50

117 Urban, Elin Die zwei Pandabären 2017 W09 00.01.58 6 26 51



Seite 5 von 23

Start-

Nr.
Name Verein Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

Geschlecht

Platz 

Gesamt

130 Lazarou, Elias LG Rhein-Wied 2016 M10 00.01.55 1 3 4

144 Schneider, Jan  2016 M10 00.01.58 2 4 6

124 Garn, Julius VfB Polch 2016 M10 00.02.05 3 5 7

128 Kasper, Jonathan VfB Polch 2016 M10 00.02.29 4 8 11

122 Arent, Jonathan TGO Lahnstein 2015 M11 00.01.34 1 1 1

123 Feix, Benno SV Urmitz 2015 M11 00.01.45 2 2 2

125 Hartmann, Benjamin SV Urmitz 2015 M11 00.02.10 3 6 8

129 Krohn, Tim TV Jahn Plaidt 2015 M11 00.02.11 4 7 9

132 Perling, Anna TV Jahn Plaidt 2016 W10 00.01.50 1 1 3

131 Meyer, Luise LA TuS Mayen 2016 W10 00.01.56 2 2 5

126 Häußler, Greta TuS Horhausen 04 e.V. 2016 W10 00.02.12 3 3 10

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 500 m Kinderlauf
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138 Moosdorf, Felix  2013 M13 00.03.52 1 2 2

137 Kölsch, Jim SV Urmitz 2012 M14 00.03.43 1 1 1

136 Garbe, Nora Lillian TV Kärlich 2013 W13 00.03.53 1 1 3

133 Bach, Johanna TuS Roland Brey 2012 W14 00.04.25 1 2 4

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 1 km Jugendlauf
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314 Becker, Benjamin LG Rhein-Wied 1985 M40 00.16.55 1 1 1

315 Blank, Moritz DJK Ochtendung 2007 MU20 00.16.58 1 2 2

342 Kalter, Niklas DJK Ochtendung 1998 M20 00.18.00 1 3 3

372 Raabe, Lukas LAG Saarbrücken 1990 M35 00.18.08 1 4 4

368 Pohl, Eric LG Rhein-Wied 2009 MU18 00.19.07 1 5 5

394 Sommer, Phillip LG Rhein-Wied 2011 M15 00.19.28 1 6 6

381 Weinig, Georg  2006 M20 00.19.32 2 7 7

390 Neumann, Ingo LG Rhein-Wied 1971 M55 00.19.50 1 8 8

318 Bornträger, Stephan  1977 M45 00.19.55 1 9 9

397 Smolka, Lia LG Rhein-Wied 2008 WU20 00.20.18 1 1 10

398 Zyrm, Pepe LAME RUNNERS 1978 M45 00.20.19 2 10 11

335 Hillenkötter, Nils TuS Horhausen 04 e.V. 2011 M15 00.20.52 2 11 12

325 Endres, Carolin DJK Ochtendung 1998 W20 00.20.54 1 2 13

329 Gaß, Lovis TSV Emmelshausen 2011 W15 00.21.17 1 3 14

362 Neumann, Sabine LG Rhein-Wied 1973 W50 00.21.43 1 4 15

360 Nachtsheim, Nick TV Sinzig 08 2000 M20 00.21.55 3 12 16

396 Seuss, Benedikt  1986 M40 00.22.06 2 13 17

378 van Beek, Verena DJK Ochtendung 1998 W20 00.22.23 2 5 18

371 Quack, Tim Körperformen Neuwied 1991 M35 00.22.25 2 14 19

334 Henne, Marlene LG Rhein-Wied 2011 W15 00.22.32 2 6 20

370 Quack, Isabel LG Rhein-Wied 1998 W20 00.22.33 3 7 21

393 Wieland, Mathias Rote Laterne 1982 M40 00.22.38 3 15 22

395 Lehnart, Josua LG Rhein-Wied 2012 M14 00.22.40 1 16 23

336 Hoefer, Larissa SV Urmitz 1998 W20 00.23.01 4 8 24

363 Nürnberg, Jens SV Weitersburg 1975 M50 00.23.11 1 17 25

392 Knepper, Lasse SV Urmitz 1995 M30 00.23.26 1 18 26

361 Neitzert, Lilly TuS Horhausen 04 e.V. 2010 WU18 00.23.35 1 9 27

357 Merz, Philipp Young Boyzz Running Team 2014 M12 00.23.37 1 19 28

386 Zahn, Michael  1976 M50 00.24.11 2 20 29

388 Vogt, Monika SV Urmitz 1973 W50 00.24.15 2 10 30

358 Meurer, Thomas B. Braun Gesundheitsservice GmbH 1981 M45 00.24.18 3 21 31

377 Uhrig, Stefanie B. Braun Gesundheitsservice GmbH 1999 W20 00.24.18 5 11 31

354 Lunnebach, Jonas SV Urmitz 2014 M12 00.24.42 2 22 33

389 Reiländer, Gaby Meddys LWT Koblenz 1964 W60 00.25.20 1 12 34

337 Höfer, Mats SV Urmitz 2015 M11 00.25.43 1 23 35

339 Hörter, Rene  1986 M40 00.25.45 4 24 36

384 Wilhelmi, Levi SV Urmitz 2015 M11 00.26.06 2 25 37

356 Menzel, Paula  2005 W20 00.26.44 6 13 38

328 Fischer, Björn SV Urmitz 1986 M40 00.26.58 5 26 39

320 Bosse, Ole SV Urmitz 2013 M13 00.27.15 1 27 40

383 Wiegand, Michael  1970 M55 00.27.21 2 28 41

332 Groß, Martin TuS Dierdorf 1893 e.V. 1980 M45 00.27.43 4 29 42

327 Fertig, Maya Lynn  2008 WU20 00.27.46 2 14 43

326 Fertig, Arthur  1983 M40 00.27.47 6 30 44

365 Pantförder, Carina SV Urmitz 1987 W35 00.28.19 1 15 45

387 Zinn, Tokessa TV Sinzig 08 2000 W20 00.28.36 7 16 46

345 Klein, Sarah  1990 W35 00.28.53 2 17 47

333 Hannah Marie, Bunge  2013 W13 00.29.04 1 18 48

343 Kempert, Sandra  1985 W40 00.29.39 1 19 49

375 Schütz, Erik  1973 M50 00.29.45 3 31 50

399 Fischer, Marcus  1966 M60 00.29.58 1 32 51

316 Blüher, Klaus LT SV Westum 1950 M75 00.30.05 1 33 52

353 Ludwig, Hanna  2008 WU20 00.30.10 3 20 53

321 Braun, Lina DJK Ochtendung 2011 W15 00.30.21 3 21 54

313 Bastian, Madeleine SV Urmitz/ Cheerleader 2004 W20 00.31.03 8 22 55

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Jogginglauf Einlaufliste
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7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Jogginglauf Einlaufliste

391 Spiekermann, Gero SV Urmitz 2005 M20 00.31.03 4 34 55

317 Bollinger, Christine TuS Rhens 1956 W70 00.31.04 1 23 57

376 Siebert, Irina Trümmertruppe 1979 W45 00.32.37 1 24 58

367 Perne, Nico SV Urmitz 2012 M14 00.33.10 2 35 59

369 Ponstein, Janine  1987 W35 00.33.20 3 25 60

330 Göron, Anna  1992 W30 00.33.21 1 26 61

374 Schrauth, Rebecca Trümmertruppe 1977 W45 00.33.23 2 27 62

350 Kurtze, Edgar HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1956 M70 00.34.26 1 36 63

575 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M75 00.34.26 2 36 63

319 Bosse, Ida SV Urmitz 2015 W11 00.35.40 1 28 65

351 Lakotta, Stefan SV Urmitz 1967 M55 00.36.34 3 38 66

385 Wolf, Kerstin  1984 W40 00.36.38 2 29 67

347 Kopper, Corina  1983 W40 00.37.20 3 30 68

364 Ocar, Hüseyin  1962 M60 00.37.25 2 39 69

323 Dröll, Diana SV Urmitz 1975 W50 00.39.35 3 31 70

379 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M65 00.47.02 1 40 71
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337 Höfer, Mats SV Urmitz 2015 M11 00.25.43 1 23 35

384 Wilhelmi, Levi SV Urmitz 2015 M11 00.26.06 2 25 37

357 Merz, Philipp Young Boyzz Running Team 2014 M12 00.23.37 1 19 28

354 Lunnebach, Jonas SV Urmitz 2014 M12 00.24.42 2 22 33

320 Bosse, Ole SV Urmitz 2013 M13 00.27.15 1 27 40

395 Lehnart, Josua LG Rhein-Wied 2012 M14 00.22.40 1 16 23

367 Perne, Nico SV Urmitz 2012 M14 00.33.10 2 35 59

394 Sommer, Phillip LG Rhein-Wied 2011 M15 00.19.28 1 6 6

335 Hillenkötter, Nils TuS Horhausen 04 e.V. 2011 M15 00.20.52 2 11 12

368 Pohl, Eric LG Rhein-Wied 2009 MU18 00.19.07 1 5 5

315 Blank, Moritz DJK Ochtendung 2007 MU20 00.16.58 1 2 2

342 Kalter, Niklas DJK Ochtendung 1998 M20 00.18.00 1 3 3

381 Weinig, Georg  2006 M20 00.19.32 2 7 7

360 Nachtsheim, Nick TV Sinzig 08 2000 M20 00.21.55 3 12 16

391 Spiekermann, Gero SV Urmitz 2005 M20 00.31.03 4 34 55

392 Knepper, Lasse SV Urmitz 1995 M30 00.23.26 1 18 26

372 Raabe, Lukas LAG Saarbrücken 1990 M35 00.18.08 1 4 4

371 Quack, Tim Körperformen Neuwied 1991 M35 00.22.25 2 14 19

314 Becker, Benjamin LG Rhein-Wied 1985 M40 00.16.55 1 1 1

396 Seuss, Benedikt  1986 M40 00.22.06 2 13 17

393 Wieland, Mathias Rote Laterne 1982 M40 00.22.38 3 15 22

339 Hörter, Rene  1986 M40 00.25.45 4 24 36

328 Fischer, Björn SV Urmitz 1986 M40 00.26.58 5 26 39

326 Fertig, Arthur  1983 M40 00.27.47 6 30 44

318 Bornträger, Stephan  1977 M45 00.19.55 1 9 9

398 Zyrm, Pepe LAME RUNNERS 1978 M45 00.20.19 2 10 11

358 Meurer, Thomas B. Braun Gesundheitsservice GmbH 1981 M45 00.24.18 3 21 31

332 Groß, Martin TuS Dierdorf 1893 e.V. 1980 M45 00.27.43 4 29 42

363 Nürnberg, Jens SV Weitersburg 1975 M50 00.23.11 1 17 25

386 Zahn, Michael  1976 M50 00.24.11 2 20 29

375 Schütz, Erik  1973 M50 00.29.45 3 31 50

390 Neumann, Ingo LG Rhein-Wied 1971 M55 00.19.50 1 8 8

383 Wiegand, Michael  1970 M55 00.27.21 2 28 41

351 Lakotta, Stefan SV Urmitz 1967 M55 00.36.34 3 38 66

399 Fischer, Marcus  1966 M60 00.29.58 1 32 51

364 Ocar, Hüseyin  1962 M60 00.37.25 2 39 69

379 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M65 00.47.02 1 40 71

350 Kurtze, Edgar HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1956 M70 00.34.26 1 36 63

316 Blüher, Klaus LT SV Westum 1950 M75 00.30.05 1 33 52

575 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M75 00.34.26 2 36 63

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Jogginglauf Klassensortierung
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7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Jogginglauf Klassensortierung

319 Bosse, Ida SV Urmitz 2015 W11 00.35.40 1 28 65

333 Hannah Marie, Bunge  2013 W13 00.29.04 1 18 48

329 Gaß, Lovis TSV Emmelshausen 2011 W15 00.21.17 1 3 14

334 Henne, Marlene LG Rhein-Wied 2011 W15 00.22.32 2 6 20

321 Braun, Lina DJK Ochtendung 2011 W15 00.30.21 3 21 54

361 Neitzert, Lilly TuS Horhausen 04 e.V. 2010 WU18 00.23.35 1 9 27

397 Smolka, Lia LG Rhein-Wied 2008 WU20 00.20.18 1 1 10

327 Fertig, Maya Lynn  2008 WU20 00.27.46 2 14 43

353 Ludwig, Hanna  2008 WU20 00.30.10 3 20 53

325 Endres, Carolin DJK Ochtendung 1998 W20 00.20.54 1 2 13

378 van Beek, Verena DJK Ochtendung 1998 W20 00.22.23 2 5 18

370 Quack, Isabel LG Rhein-Wied 1998 W20 00.22.33 3 7 21

336 Hoefer, Larissa SV Urmitz 1998 W20 00.23.01 4 8 24

377 Uhrig, Stefanie B. Braun Gesundheitsservice GmbH 1999 W20 00.24.18 5 11 31

356 Menzel, Paula  2005 W20 00.26.44 6 13 38

387 Zinn, Tokessa TV Sinzig 08 2000 W20 00.28.36 7 16 46

313 Bastian, Madeleine SV Urmitz/ Cheerleader 2004 W20 00.31.03 8 22 55

330 Göron, Anna  1992 W30 00.33.21 1 26 61

365 Pantförder, Carina SV Urmitz 1987 W35 00.28.19 1 15 45

345 Klein, Sarah  1990 W35 00.28.53 2 17 47

369 Ponstein, Janine  1987 W35 00.33.20 3 25 60

343 Kempert, Sandra  1985 W40 00.29.39 1 19 49

385 Wolf, Kerstin  1984 W40 00.36.38 2 29 67

347 Kopper, Corina  1983 W40 00.37.20 3 30 68

376 Siebert, Irina Trümmertruppe 1979 W45 00.32.37 1 24 58

374 Schrauth, Rebecca Trümmertruppe 1977 W45 00.33.23 2 27 62

362 Neumann, Sabine LG Rhein-Wied 1973 W50 00.21.43 1 4 15

388 Vogt, Monika SV Urmitz 1973 W50 00.24.15 2 10 30

323 Dröll, Diana SV Urmitz 1975 W50 00.39.35 3 31 70

389 Reiländer, Gaby Meddys LWT Koblenz 1964 W60 00.25.20 1 12 34

317 Bollinger, Christine TuS Rhens 1956 W70 00.31.04 1 23 57
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652 Rupprecht, Sebastian LG Rhein-Wied 1990 M35 00.33.04 1 1 1

726 Waldstädt, Tim LG Rhein-Wied 1998 M20 00.33.27 1 2 2

624 Neumann, Denni LG Rhein-Wied 2005 M20 00.33.54 2 3 3

640 Rennecke, Johannes  2002 M20 00.33.58 3 4 4

692 Steffes, Christian DJK Ochtendung 1993 M30 00.34.19 1 5 5

509 Becker, Benjamin LG Rhein-Wied 1985 M40 00.34.42 1 6 6

674 Schneider, Thomas LG Rhein-Wied 1994 M30 00.35.17 2 7 7

768 Ehry, Mauritz VfL Münster REA Card 2005 M20 00.36.21 4 8 8

730 Weiler, Georg SRL Triathlon Koblenz 1981 M45 00.36.38 1 9 9

547 Gräff, Christoph Sebamed Running Team 1981 M45 00.36.43 2 10 10

1 Zimmer, Michael SV Urmitz 1973 M50 00.36.47 1 11 11

500 Adams, Matthias LT Schweich 1990 M35 00.37.10 2 12 12

557 Hayer, Sebastian  1988 M35 00.37.17 3 13 13

513 Benzio, Enrico LG Rhein-Wied 1980 M45 00.37.19 3 14 14

718 von Hof, Jonas  1991 M35 00.37.27 4 15 15

749 Zucchet, Matthias RSC Untermosel 1991 M35 00.37.49 5 16 16

724 Wagner, Tobias SRL Triathlon Koblenz 1990 M35 00.37.55 6 17 17

673 Schneider, Martin-Eric SRL Triathlon Koblenz 1985 M40 00.37.56 2 18 18

777 Schütz, Andreas SV Tribärs Niederelbert 1973 M50 00.38.02 2 19 19

514 Berens, Christoph VfR Niederfell 1949 e.V. 1992 M30 00.38.04 3 20 20

722 Wagner, Matthias Running Club Koblenz 1997 M20 00.38.05 5 21 21

531 Engel, Dirk LT Schweich 1970 M55 00.38.06 1 22 22

682 Schumacher, Martin Hernando´s tollkühne Crew 1996 M30 00.38.15 4 23 23

583 Knopp, Andreas TV Eitelborn 1981 M45 00.38.25 4 24 24

717 von Eichel, Kathrin Meddys LWT Koblenz 1992 W30 00.38.31 1 1 25

611 Meyer, Stephan LT Schweich 1988 M35 00.39.06 7 25 26

562 Hermes, Marc LG Laacher See 1997 M20 00.39.37 6 26 27

738 Wilkening, Rolf SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.39.37 2 26 27

618 Moritz, Florian TG Oberlahnstein 1993 M30 00.39.38 5 28 29

696 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 M45 00.39.41 5 29 30

670 Schneider, Franziska Selbstläufer Altenahr 1991 W35 00.40.12 1 2 31

634 Pfleger, Christopher  1998 M20 00.40.20 7 30 32

597 Litos, Pavel  1982 M40 00.40.25 3 31 33

757 Kämpf, Chris armada 1969 M55 00.40.28 3 32 34

518 Börgers, Erik LG Laacher See 1990 M35 00.40.30 8 33 35

681 Schulz, Christian  1989 M35 00.40.34 9 34 36

533 Engel, Yvonne LT Schweich 1977 W45 00.40.40 1 3 37

578 Kessler, Hugo SV Urmitz 1990 M35 00.40.53 10 35 38

572 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.41.02 4 36 39

647 Rönsch, Markus  1987 M35 00.41.05 11 37 40

638 Ranftler, Marleen  1993 W30 00.41.26 2 4 41

526 Daleki, Kay DLRG Vallendar 1994 M30 00.41.30 6 38 42

762 Blum, Erik LG Laacher See 1986 M40 00.41.35 4 39 43

774 Pommer, Mario Meddys LWT Koblenz 1973 M50 00.41.43 3 40 44

577 Kaiser, Dominic SRL Triathlon Koblenz 1991 M35 00.41.50 12 41 45

660 Schellin, Dennie-Christian LC Olympia Wiesbaden 1975 M50 00.41.55 4 42 46

605 Merz, Johannes Young Boyzz Running Team 2008 MU20 00.41.59 1 43 47

687 Siebert, Maya SRL Triathlon Koblenz 2004 W20 00.42.11 1 5 48

775 Kerschbaum, Maximilian  1987 M35 00.42.19 13 44 49

520 Braun, Dominick LF Naheland Bad Kreuznach 1994 M30 00.42.20 7 45 50

581 Klöckner, Isabel SRL Triathlon Koblenz 1992 W30 00.42.36 3 6 51

672 Schneider, Marcel SGE 1987 M35 00.42.39 14 46 52

651 Rupprecht, Anna  1995 W30 00.42.49 4 7 53

746 Zeni, Christine LG Rhein-Wied 1991 W35 00.42.49 2 7 53

604 Meidt, Marvin Rhein Mosel Runners Koblenz 2003 M20 00.42.56 8 47 55

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 10 km Einlaufliste
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716 von Eichel, Johannes  1992 M30 00.43.08 8 48 56

736 Wilhelmi, Christoph SV Urmitz 1981 M45 00.43.11 6 49 57

669 Schneider, Chris  1991 M35 00.43.21 15 50 58

740 Wirth-Kather, Judith SRL Triathlon Koblenz 1985 W40 00.43.30 1 9 59

664 SCHMITT, Markus HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1980 M45 00.43.39 7 51 60

587 Königsbauer, Kevin TuS Horhausen 04 e.V. 1995 M30 00.43.40 9 52 61

658 Schaper, Jonas  1998 M20 00.43.42 9 53 62

619 Moskopp, Luka Running Club Koblenz 1995 M30 00.43.46 10 54 63

767 Knepper, Lasse SV Urmitz 1995 M30 00.43.49 11 55 64

694 Stein, Luca  2003 M20 00.44.00 10 56 65

719 von Klitzing, Katharina DJK Ochtendung 1994 W30 00.44.18 5 10 66

737 Wilhelmi, Jasmin Running Unicorns 1987 W35 00.44.22 3 11 67

607 Meurer, Thomas Eckläufer Koblenz 1981 M45 00.44.25 8 57 68

760 Schultz, Malea TV Kärlich 2009 WU18 00.44.27 1 12 69

703 Thielen, Alina TV Planegg-Krailling 1998 W20 00.44.31 2 13 70

545 Gonzalez, Olli DLRG Vallendar 1986 M40 00.44.34 5 58 71

512 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M50 00.44.35 5 59 72

548 Graupmann, Angelique  1992 W30 00.44.37 6 14 73

706 Toygar, Janis  2005 M20 00.44.45 11 60 74

739 Windheuser, Arno LG Laacher See 1978 M45 00.44.55 9 61 75

645 Ritz, Rafael  1997 M20 00.45.08 12 62 76

667 Schnatz, Oliver SRL Triathlon Koblenz 1964 M60 00.45.28 1 63 77

630 Nürnberg, Ralf  1965 M60 00.45.30 2 64 78

755 Knebel, Ole  2007 MU20 00.45.33 2 65 79

650 Ruppenthal, Marco Franco  1972 M50 00.45.34 6 66 80

523 Clemens, Gerd Trümmertruppe 1969 M55 00.45.45 5 67 81

544 Giuliano, Roger TV Arzheim 1976 M50 00.45.54 7 68 82

677 Schubert, Benjamin  1986 M40 00.46.09 6 69 83

752 Steeg, Stefan Steeg das Wohnkonzept 1986 M40 00.46.27 7 70 84

621 Moskopp, Ulli  1986 M40 00.46.47 8 71 85

591 Kramarz, Andreas LF Naheland Bad Kreuznach 1975 M50 00.46.55 8 72 86

683 Schütz, Robert LCO Wiesbaden e.V. 1983 M40 00.47.01 9 73 87

764 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M60 00.47.03 3 74 88

584 Köbbing, Ralf  1980 M45 00.47.05 10 75 89

556 Happel, Emil  2001 M20 00.47.11 13 76 90

733 Wengenroth, Henry Running Club Koblenz 1993 M30 00.47.14 12 77 91

590 Korte, Niklas Rhein Mosel Runners Koblenz 1997 M20 00.47.15 14 78 92

701 Theisen, Markus DJK Ochtendung 1968 M55 00.47.27 6 79 93

761 Knauf, Nikolas  1982 M40 00.47.29 10 80 94

721 Wäger, Heiko  1971 M55 00.47.30 7 81 95

769 Simon, Tobias  1987 M35 00.47.38 16 82 96

720 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W60 00.47.42 1 15 97

528 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M60 00.47.50 4 83 98

637 Raabe, Gaby SRL Triathlon Koblenz 1975 W50 00.47.53 1 16 99

629 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M55 00.47.57 8 84 100

585 Koca, David Running Charity Club 1993 M30 00.48.22 13 85 101

675 Schneider, Ulrich VfL Waldbreitbach 1960 M65 00.48.36 1 86 102

635 Pörtner, Christina TGO Lahnstein 1982 W40 00.48.37 2 17 103

642 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 M50 00.48.39 9 87 104

551 Groß, Marion SG Neuhäusel 1976 W50 00.48.41 2 18 105

765 Sprenger, Hendrik TuS Miehlen 1997 M20 00.48.51 15 88 106

566 Höfer, Hendrik SV Urmitz 1983 M40 00.49.00 11 89 107

662 Schmidt, Marcus TuS Dahlheim 1971 M55 00.49.01 9 90 108

688 Spiekermann, Gero Cheerleader/SV Urmitz 2005 M20 00.49.08 16 91 109

610 Meyer, Ortrud LA TuS Mayen 1984 W40 00.49.13 3 19 110
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680 Schüller, Martin MK Runners 1982 M40 00.49.13 12 92 110

507 Beck, Henning  1997 M20 00.49.14 17 93 112

727 Weber, Carina  1990 W35 00.49.15 4 20 113

748 Zinn, Tamina LG Rhein-Wied 1996 W30 00.49.26 7 21 114

525 Dahm, Andrea LG Laacher See 1969 W55 00.49.30 1 22 115

503 Amin, Arian  1986 M40 00.49.34 13 94 116

530 Eich, Rainer DJK Ochtendung 1956 M70 00.49.36 1 95 117

678 Schug, Simone TV Jahn Plaidt 1980 W45 00.49.36 2 23 117

620 Moskopp, Sandra  1988 W35 00.49.37 5 24 119

659 Schellhaas, Anja SG Neuhäusel 1970 W55 00.49.37 2 24 119

714 Vierbuchen, Thilo Dessighofen 1984 M40 00.49.43 14 96 121

668 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 04 e.V. 1981 W45 00.49.55 3 26 122

521 Braun, Pirmin-Pascal Rhein Mosel Runners Koblenz 1966 M60 00.49.57 5 97 123

506 Baumgart, Ivo HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1970 M55 00.50.21 10 98 124

568 Hoffmann, Jutta münz Lauftreff Westerwald 1968 W55 00.50.23 3 27 125

554 Hack, Karl-Heinz BBC Horchheim 1957 M65 00.50.32 2 99 126

695 Stieling, Helena DLRG Vallendar 1991 W35 00.50.44 6 28 127

700 Syrbe, Christoph  1966 M60 00.50.52 6 100 128

537 Exner, Tobias Rhein Mosel Runners Koblenz 1983 M40 00.50.56 15 101 129

573 Irschfeld, Manuela SRL Triathlon Koblenz 1971 W55 00.51.04 4 29 130

729 Wegert, Yasemin Djk Lauftreff Andernach 1983 W40 00.51.12 4 30 131

501 Alflen, Saskia RSC Untermosel 1992 W30 00.51.21 8 31 132

745 Zawischa, Jette  2001 W20 00.51.24 3 32 133

693 Stein, Harvey  1996 M30 00.51.38 14 102 134

580 Kirschey, Birgit Meddys LWT Koblenz 1968 W55 00.51.52 5 33 135

625 Nickenig, Emma TMK 2002 W20 00.51.52 4 33 135

698 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 00.52.18 1 103 137

657 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M70 00.52.23 2 104 138

708 Uhrich, Ingo  1973 M50 00.52.28 10 105 139

699 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M55 00.52.41 11 106 140

712 Vierbuchen, Andrea Dessighofen 1984 W40 00.52.43 5 35 141

582 Kneip, Krystina DJK Triathlon Andernach 1987 W35 00.52.47 7 36 142

534 Erbert, Michael LF Naheland Bad Kreuznach 1958 M65 00.52.53 3 107 143

529 Digel, Leon Running Unicorns 1996 M30 00.52.54 15 108 144

631 Ocar, Deniz SV Urmitz 1992 M30 00.53.05 16 109 145

713 Vierbuchen, Gerhard Kadenbach 1954 M70 00.53.11 3 110 146

546 Goree, Sidney  1982 M40 00.53.13 16 111 147

776 Wippenbeck, Petra Meddys LWT Koblenz 1974 W50 00.53.18 3 37 148

515 BEYER, Henry Mirko's Running Team 1956 M70 00.53.33 4 112 149

567 Höfer, Rike SV Urmitz 1984 W40 00.53.36 6 38 150

728 Weber, Julius  2001 M20 00.53.40 18 113 151

599 Maas, Stefan Rhein Mosel Runners Koblenz 1977 M45 00.53.54 11 114 152

602 Martin, Lara  1995 W30 00.53.57 9 39 153

612 Milde, Fabian  2006 M20 00.54.14 19 115 154

754 Leder, Stefan  1970 M55 00.54.26 12 116 155

527 Degen, Stephan  1969 M55 00.54.31 13 117 156

676 Schnell, Sarah TMK 2001 W20 00.54.32 5 40 157

622 Müller, Kati  1983 W40 00.54.33 7 41 158

766 Dill, Veronika  1992 W30 00.54.37 10 42 159

504 Bachert, Carsten  1972 M50 00.54.53 11 118 160

759 Pantförder, Michael  1984 M40 00.54.59 17 119 161

570 Hübner, Birgit SRL Triathlon Koblenz 1964 W60 00.55.00 2 43 162

571 Hübner, Sara SRL Triathlon Koblenz 1999 W20 00.55.00 6 43 162

741 Woitalla, Laura  1991 W35 00.55.09 8 45 164

553 Günter, Daniel SV Weitersburg 2005 M20 00.55.15 20 120 165
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564 Höbner, Andrea LG Laacher See 1975 W50 00.55.21 4 46 166

560 Henrich, Carolin  1980 W45 00.55.24 4 47 167

565 Höbner, Markus LG Laacher See 1974 M50 00.56.24 12 121 168

649 Rünz, Jana SV Urmitz 2005 W20 00.56.50 7 48 169

508 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M75 00.56.56 2 122 170

763 Krause, Sabine  1965 W60 00.56.56 3 49 170

595 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M65 00.57.27 4 123 172

563 Hillingshäuser-Marx, Fabian VfR Eintracht Koblenz 1986 M40 00.57.32 18 124 173

579 Kickenberg, Jan VfR Eintracht Koblenz 1990 M35 00.57.32 17 124 173

623 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M55 00.57.35 14 126 175

511 Bedeßem, Josef  1958 M65 00.57.46 5 127 176

656 Schäfer, Joachim LG Laacher See 1961 M65 00.57.48 6 128 177

644 Ritthoff, Peter Rhein Mosel Runners Koblenz 1971 M55 00.57.51 15 129 178

636 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M65 00.57.54 7 130 179

627 Nieden, Timo  1994 M30 00.57.55 17 131 180

593 Kupitz, Finn  2001 M20 00.57.59 21 132 181

648 Rosenbach, Timo  1999 M20 00.58.10 22 133 182

522 Caspers, Jean-Paul  1997 M20 00.58.11 23 134 183

586 Wehran, Fred LG Laacher See 1959 M65 00.58.14 8 135 184

704 Thielen, Lea Marie  2000 W20 00.58.19 8 50 185

732 Welter, Johannes RSC Untermosel 1988 M35 00.58.23 18 136 186

603 Massion, Anita Erwine LG Laacher See 1959 W65 00.58.29 1 51 187

772 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M60 00.58.35 7 137 188

609 Meyer, Hans TV Sinzig 08 1948 M75 00.58.37 3 138 189

710 Urban, Michaela Meddys LWT Koblenz 1971 W55 00.59.02 6 52 190

711 Urban, Reinhard Meddys LWT Koblenz 1963 M60 00.59.02 8 139 190

747 Zerwas, Maria SV Urmitz 1962 W60 00.59.07 4 53 192

773 Magiros, Christiane Meddys LWT Koblenz 1964 W60 00.59.17 5 54 193

519 Born, Christopher  1991 M35 00.59.29 19 140 194

532 Engel, Oliver Karbon statt Kondition SWS 1971 M55 00.59.32 16 141 195

750 Quirmbach, Michael SV Urmitz 1976 M50 00.59.40 13 142 196

615 Misini, Helena  1984 W40 01.00.22 8 55 197

744 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M60 01.00.29 9 143 198

617 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W75 01.00.36 1 56 199

558 Helbing, Stefan LG Laacher See 1960 M65 01.00.41 9 144 200

598 Lyding, Finja  2003 W20 01.00.52 9 57 201

756 Behle, Werner  1958 M65 01.01.28 10 145 202

753 Leder, Jette  2007 WU20 01.01.36 1 58 203

734 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M65 01.03.04 11 146 204

538 Franz, Andreas  1971 M55 01.03.23 17 147 205

596 Link, Bine  1972 W50 01.03.23 5 59 205

576 Jung, Wolfgang LG Laacher See 1970 M55 01.03.27 18 148 207

684 Secker, Bianca Sportfreunde Bad Ems 1986 W40 01.03.29 9 60 208

555 Happel, Edda TV Arzheim 1973 W50 01.03.34 6 61 209

549 Gresch, Torsten Rhein Mosel Runners Koblenz 1978 M45 01.03.36 12 149 210

588 Kopeæ K³eczek, Joanna  1981 W45 01.03.53 5 62 211

608 Meyer, Daniel LA TuS Mayen 1977 M45 01.04.07 13 150 212

778 Abdullah, Mujeeb LG Laacher See 1977 M45 01.04.27 14 151 213

661 Scherer, Swetlana Team 2 Anlauf 1985 W40 01.04.54 10 63 214

731 Weishaar, Björn Team 2 Anlauf 1981 M45 01.04.54 15 152 214

616 Möhlenkamp, Christel  1968 W55 01.05.27 7 64 216

689 Spira, Denise  1979 W45 01.05.27 6 64 216

654 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W60 01.05.59 6 66 218

770 Freimuth, Chiara  2001 W20 01.06.05 10 67 219

771 Zucchet, Sandra  1992 W30 01.06.05 11 67 219
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641 Reusch, Katja  1979 W45 01.06.35 7 69 221

709 Unrecht, Mario  1979 M45 01.06.35 16 153 221

552 Große, Ulrike LG Laacher See 1957 W65 01.06.51 2 70 223

550 Gross, Hermann Koblenz 1956 M70 01.07.19 5 154 224

628 Niggemann, Hanna TV Kärlich 2001 W20 01.08.05 11 71 225

542 Geyer, Dagmar Running Unicorns 1974 W50 01.08.06 7 72 226

691 Stangier, Maike Running Unicorns 1994 W30 01.08.06 12 72 226

614 Milde, Sarah  2003 W20 01.08.17 12 74 228

613 Milde, Jürgen  1972 M50 01.08.18 14 155 229

340 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M75 01.08.31 4 156 230

653 Sax, Almuth TV Urbar 1968 W55 01.08.40 8 75 231

697 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W70 01.08.47 1 76 232

517 Böhm, Alexandra Running Unicorns 1992 W30 01.09.26 13 77 233

725 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M50 01.09.42 15 157 234

592 Kreußel, Ariane LG Laacher See 1984 W40 01.09.49 11 78 235

663 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.10.08 7 79 236

690 Stadach, Laura  2003 W20 01.10.14 13 80 237

685 Sesterhenn, Christina LG Laacher See 1968 W55 01.11.54 9 81 238

742 Wolf, Jutta LG Laacher See 1972 W50 01.14.25 8 82 239

751 Steeg, Christia Steeg das Wohnkonzept 1986 W40 01.16.20 12 83 240

643 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 01.26.51 16 158 241
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605 Merz, Johannes Young Boyzz Running Team 2008 MU20 00.41.59 1 43 47

755 Knebel, Ole  2007 MU20 00.45.33 2 65 79

726 Waldstädt, Tim LG Rhein-Wied 1998 M20 00.33.27 1 2 2

624 Neumann, Denni LG Rhein-Wied 2005 M20 00.33.54 2 3 3

640 Rennecke, Johannes  2002 M20 00.33.58 3 4 4

768 Ehry, Mauritz VfL Münster REA Card 2005 M20 00.36.21 4 8 8

722 Wagner, Matthias Running Club Koblenz 1997 M20 00.38.05 5 21 21

562 Hermes, Marc LG Laacher See 1997 M20 00.39.37 6 26 27

634 Pfleger, Christopher  1998 M20 00.40.20 7 30 32

604 Meidt, Marvin Rhein Mosel Runners Koblenz 2003 M20 00.42.56 8 47 55

658 Schaper, Jonas  1998 M20 00.43.42 9 53 62

694 Stein, Luca  2003 M20 00.44.00 10 56 65

706 Toygar, Janis  2005 M20 00.44.45 11 60 74

645 Ritz, Rafael  1997 M20 00.45.08 12 62 76

556 Happel, Emil  2001 M20 00.47.11 13 76 90

590 Korte, Niklas Rhein Mosel Runners Koblenz 1997 M20 00.47.15 14 78 92

765 Sprenger, Hendrik TuS Miehlen 1997 M20 00.48.51 15 88 106

688 Spiekermann, Gero Cheerleader/SV Urmitz 2005 M20 00.49.08 16 91 109

507 Beck, Henning  1997 M20 00.49.14 17 93 112

728 Weber, Julius  2001 M20 00.53.40 18 113 151

612 Milde, Fabian  2006 M20 00.54.14 19 115 154

553 Günter, Daniel SV Weitersburg 2005 M20 00.55.15 20 120 165

593 Kupitz, Finn  2001 M20 00.57.59 21 132 181

648 Rosenbach, Timo  1999 M20 00.58.10 22 133 182

522 Caspers, Jean-Paul  1997 M20 00.58.11 23 134 183

692 Steffes, Christian DJK Ochtendung 1993 M30 00.34.19 1 5 5

674 Schneider, Thomas LG Rhein-Wied 1994 M30 00.35.17 2 7 7

514 Berens, Christoph VfR Niederfell 1949 e.V. 1992 M30 00.38.04 3 20 20

682 Schumacher, Martin Hernando´s tollkühne Crew 1996 M30 00.38.15 4 23 23

618 Moritz, Florian TG Oberlahnstein 1993 M30 00.39.38 5 28 29

526 Daleki, Kay DLRG Vallendar 1994 M30 00.41.30 6 38 42

520 Braun, Dominick LF Naheland Bad Kreuznach 1994 M30 00.42.20 7 45 50

716 von Eichel, Johannes  1992 M30 00.43.08 8 48 56

587 Königsbauer, Kevin TuS Horhausen 04 e.V. 1995 M30 00.43.40 9 52 61

619 Moskopp, Luka Running Club Koblenz 1995 M30 00.43.46 10 54 63

767 Knepper, Lasse SV Urmitz 1995 M30 00.43.49 11 55 64

733 Wengenroth, Henry Running Club Koblenz 1993 M30 00.47.14 12 77 91

585 Koca, David Running Charity Club 1993 M30 00.48.22 13 85 101

693 Stein, Harvey  1996 M30 00.51.38 14 102 134

529 Digel, Leon Running Unicorns 1996 M30 00.52.54 15 108 144

631 Ocar, Deniz SV Urmitz 1992 M30 00.53.05 16 109 145

627 Nieden, Timo  1994 M30 00.57.55 17 131 180

652 Rupprecht, Sebastian LG Rhein-Wied 1990 M35 00.33.04 1 1 1

500 Adams, Matthias LT Schweich 1990 M35 00.37.10 2 12 12

557 Hayer, Sebastian  1988 M35 00.37.17 3 13 13

718 von Hof, Jonas  1991 M35 00.37.27 4 15 15

749 Zucchet, Matthias RSC Untermosel 1991 M35 00.37.49 5 16 16

724 Wagner, Tobias SRL Triathlon Koblenz 1990 M35 00.37.55 6 17 17

611 Meyer, Stephan LT Schweich 1988 M35 00.39.06 7 25 26

518 Börgers, Erik LG Laacher See 1990 M35 00.40.30 8 33 35

681 Schulz, Christian  1989 M35 00.40.34 9 34 36

578 Kessler, Hugo SV Urmitz 1990 M35 00.40.53 10 35 38

647 Rönsch, Markus  1987 M35 00.41.05 11 37 40

577 Kaiser, Dominic SRL Triathlon Koblenz 1991 M35 00.41.50 12 41 45

775 Kerschbaum, Maximilian  1987 M35 00.42.19 13 44 49

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 10 km Klassensortierung
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672 Schneider, Marcel SGE 1987 M35 00.42.39 14 46 52

669 Schneider, Chris  1991 M35 00.43.21 15 50 58

769 Simon, Tobias  1987 M35 00.47.38 16 82 96

579 Kickenberg, Jan VfR Eintracht Koblenz 1990 M35 00.57.32 17 124 173

732 Welter, Johannes RSC Untermosel 1988 M35 00.58.23 18 136 186

519 Born, Christopher  1991 M35 00.59.29 19 140 194

509 Becker, Benjamin LG Rhein-Wied 1985 M40 00.34.42 1 6 6

673 Schneider, Martin-Eric SRL Triathlon Koblenz 1985 M40 00.37.56 2 18 18

597 Litos, Pavel  1982 M40 00.40.25 3 31 33

762 Blum, Erik LG Laacher See 1986 M40 00.41.35 4 39 43

545 Gonzalez, Olli DLRG Vallendar 1986 M40 00.44.34 5 58 71

677 Schubert, Benjamin  1986 M40 00.46.09 6 69 83

752 Steeg, Stefan Steeg das Wohnkonzept 1986 M40 00.46.27 7 70 84

621 Moskopp, Ulli  1986 M40 00.46.47 8 71 85

683 Schütz, Robert LCO Wiesbaden e.V. 1983 M40 00.47.01 9 73 87

761 Knauf, Nikolas  1982 M40 00.47.29 10 80 94

566 Höfer, Hendrik SV Urmitz 1983 M40 00.49.00 11 89 107

680 Schüller, Martin MK Runners 1982 M40 00.49.13 12 92 110

503 Amin, Arian  1986 M40 00.49.34 13 94 116

714 Vierbuchen, Thilo Dessighofen 1984 M40 00.49.43 14 96 121

537 Exner, Tobias Rhein Mosel Runners Koblenz 1983 M40 00.50.56 15 101 129

546 Goree, Sidney  1982 M40 00.53.13 16 111 147

759 Pantförder, Michael  1984 M40 00.54.59 17 119 161

563 Hillingshäuser-Marx, Fabian VfR Eintracht Koblenz 1986 M40 00.57.32 18 124 173

730 Weiler, Georg SRL Triathlon Koblenz 1981 M45 00.36.38 1 9 9

547 Gräff, Christoph Sebamed Running Team 1981 M45 00.36.43 2 10 10

513 Benzio, Enrico LG Rhein-Wied 1980 M45 00.37.19 3 14 14

583 Knopp, Andreas TV Eitelborn 1981 M45 00.38.25 4 24 24

696 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 M45 00.39.41 5 29 30

736 Wilhelmi, Christoph SV Urmitz 1981 M45 00.43.11 6 49 57

664 SCHMITT, Markus HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1980 M45 00.43.39 7 51 60

607 Meurer, Thomas Eckläufer Koblenz 1981 M45 00.44.25 8 57 68

739 Windheuser, Arno LG Laacher See 1978 M45 00.44.55 9 61 75

584 Köbbing, Ralf  1980 M45 00.47.05 10 75 89

599 Maas, Stefan Rhein Mosel Runners Koblenz 1977 M45 00.53.54 11 114 152

549 Gresch, Torsten Rhein Mosel Runners Koblenz 1978 M45 01.03.36 12 149 210

608 Meyer, Daniel LA TuS Mayen 1977 M45 01.04.07 13 150 212

778 Abdullah, Mujeeb LG Laacher See 1977 M45 01.04.27 14 151 213

731 Weishaar, Björn Team 2 Anlauf 1981 M45 01.04.54 15 152 214

709 Unrecht, Mario  1979 M45 01.06.35 16 153 221

1 Zimmer, Michael SV Urmitz 1973 M50 00.36.47 1 11 11

777 Schütz, Andreas SV Tribärs Niederelbert 1973 M50 00.38.02 2 19 19

774 Pommer, Mario Meddys LWT Koblenz 1973 M50 00.41.43 3 40 44

660 Schellin, Dennie-Christian LC Olympia Wiesbaden 1975 M50 00.41.55 4 42 46

512 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M50 00.44.35 5 59 72

650 Ruppenthal, Marco Franco  1972 M50 00.45.34 6 66 80

544 Giuliano, Roger TV Arzheim 1976 M50 00.45.54 7 68 82

591 Kramarz, Andreas LF Naheland Bad Kreuznach 1975 M50 00.46.55 8 72 86

642 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 M50 00.48.39 9 87 104

708 Uhrich, Ingo  1973 M50 00.52.28 10 105 139

504 Bachert, Carsten  1972 M50 00.54.53 11 118 160

565 Höbner, Markus LG Laacher See 1974 M50 00.56.24 12 121 168

750 Quirmbach, Michael SV Urmitz 1976 M50 00.59.40 13 142 196

613 Milde, Jürgen  1972 M50 01.08.18 14 155 229

725 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M50 01.09.42 15 157 234
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643 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 01.26.51 16 158 241

531 Engel, Dirk LT Schweich 1970 M55 00.38.06 1 22 22

738 Wilkening, Rolf SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.39.37 2 26 27

757 Kämpf, Chris armada 1969 M55 00.40.28 3 32 34

572 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.41.02 4 36 39

523 Clemens, Gerd Trümmertruppe 1969 M55 00.45.45 5 67 81

701 Theisen, Markus DJK Ochtendung 1968 M55 00.47.27 6 79 93

721 Wäger, Heiko  1971 M55 00.47.30 7 81 95

629 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M55 00.47.57 8 84 100

662 Schmidt, Marcus TuS Dahlheim 1971 M55 00.49.01 9 90 108

506 Baumgart, Ivo HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1970 M55 00.50.21 10 98 124

699 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M55 00.52.41 11 106 140

754 Leder, Stefan  1970 M55 00.54.26 12 116 155

527 Degen, Stephan  1969 M55 00.54.31 13 117 156

623 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M55 00.57.35 14 126 175

644 Ritthoff, Peter Rhein Mosel Runners Koblenz 1971 M55 00.57.51 15 129 178

532 Engel, Oliver Karbon statt Kondition SWS 1971 M55 00.59.32 16 141 195

538 Franz, Andreas  1971 M55 01.03.23 17 147 205

576 Jung, Wolfgang LG Laacher See 1970 M55 01.03.27 18 148 207

667 Schnatz, Oliver SRL Triathlon Koblenz 1964 M60 00.45.28 1 63 77

630 Nürnberg, Ralf  1965 M60 00.45.30 2 64 78

764 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M60 00.47.03 3 74 88

528 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M60 00.47.50 4 83 98

521 Braun, Pirmin-Pascal Rhein Mosel Runners Koblenz 1966 M60 00.49.57 5 97 123

700 Syrbe, Christoph  1966 M60 00.50.52 6 100 128

772 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M60 00.58.35 7 137 188

711 Urban, Reinhard Meddys LWT Koblenz 1963 M60 00.59.02 8 139 190

744 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M60 01.00.29 9 143 198

675 Schneider, Ulrich VfL Waldbreitbach 1960 M65 00.48.36 1 86 102

554 Hack, Karl-Heinz BBC Horchheim 1957 M65 00.50.32 2 99 126

534 Erbert, Michael LF Naheland Bad Kreuznach 1958 M65 00.52.53 3 107 143

595 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M65 00.57.27 4 123 172

511 Bedeßem, Josef  1958 M65 00.57.46 5 127 176

656 Schäfer, Joachim LG Laacher See 1961 M65 00.57.48 6 128 177

636 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M65 00.57.54 7 130 179

586 Wehran, Fred LG Laacher See 1959 M65 00.58.14 8 135 184

558 Helbing, Stefan LG Laacher See 1960 M65 01.00.41 9 144 200

756 Behle, Werner  1958 M65 01.01.28 10 145 202

734 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M65 01.03.04 11 146 204

530 Eich, Rainer DJK Ochtendung 1956 M70 00.49.36 1 95 117

657 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M70 00.52.23 2 104 138

713 Vierbuchen, Gerhard Kadenbach 1954 M70 00.53.11 3 110 146

515 BEYER, Henry Mirko's Running Team 1956 M70 00.53.33 4 112 149

550 Gross, Hermann Koblenz 1956 M70 01.07.19 5 154 224

698 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 00.52.18 1 103 137

508 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M75 00.56.56 2 122 170

609 Meyer, Hans TV Sinzig 08 1948 M75 00.58.37 3 138 189

340 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M75 01.08.31 4 156 230
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760 Schultz, Malea TV Kärlich 2009 WU18 00.44.27 1 12 69

753 Leder, Jette  2007 WU20 01.01.36 1 58 203

687 Siebert, Maya SRL Triathlon Koblenz 2004 W20 00.42.11 1 5 48

703 Thielen, Alina TV Planegg-Krailling 1998 W20 00.44.31 2 13 70

745 Zawischa, Jette  2001 W20 00.51.24 3 32 133

625 Nickenig, Emma TMK 2002 W20 00.51.52 4 33 135

676 Schnell, Sarah TMK 2001 W20 00.54.32 5 40 157

571 Hübner, Sara SRL Triathlon Koblenz 1999 W20 00.55.00 6 43 162

649 Rünz, Jana SV Urmitz 2005 W20 00.56.50 7 48 169

704 Thielen, Lea Marie  2000 W20 00.58.19 8 50 185

598 Lyding, Finja  2003 W20 01.00.52 9 57 201

770 Freimuth, Chiara  2001 W20 01.06.05 10 67 219

628 Niggemann, Hanna TV Kärlich 2001 W20 01.08.05 11 71 225

614 Milde, Sarah  2003 W20 01.08.17 12 74 228

690 Stadach, Laura  2003 W20 01.10.14 13 80 237

717 von Eichel, Kathrin Meddys LWT Koblenz 1992 W30 00.38.31 1 1 25

638 Ranftler, Marleen  1993 W30 00.41.26 2 4 41

581 Klöckner, Isabel SRL Triathlon Koblenz 1992 W30 00.42.36 3 6 51

651 Rupprecht, Anna  1995 W30 00.42.49 4 7 53

719 von Klitzing, Katharina DJK Ochtendung 1994 W30 00.44.18 5 10 66

548 Graupmann, Angelique  1992 W30 00.44.37 6 14 73

748 Zinn, Tamina LG Rhein-Wied 1996 W30 00.49.26 7 21 114

501 Alflen, Saskia RSC Untermosel 1992 W30 00.51.21 8 31 132

602 Martin, Lara  1995 W30 00.53.57 9 39 153

766 Dill, Veronika  1992 W30 00.54.37 10 42 159

771 Zucchet, Sandra  1992 W30 01.06.05 11 67 219

691 Stangier, Maike Running Unicorns 1994 W30 01.08.06 12 72 226

517 Böhm, Alexandra Running Unicorns 1992 W30 01.09.26 13 77 233

670 Schneider, Franziska Selbstläufer Altenahr 1991 W35 00.40.12 1 2 31

746 Zeni, Christine LG Rhein-Wied 1991 W35 00.42.49 2 7 53

737 Wilhelmi, Jasmin Running Unicorns 1987 W35 00.44.22 3 11 67

727 Weber, Carina  1990 W35 00.49.15 4 20 113

620 Moskopp, Sandra  1988 W35 00.49.37 5 24 119

695 Stieling, Helena DLRG Vallendar 1991 W35 00.50.44 6 28 127

582 Kneip, Krystina DJK Triathlon Andernach 1987 W35 00.52.47 7 36 142

741 Woitalla, Laura  1991 W35 00.55.09 8 45 164

740 Wirth-Kather, Judith SRL Triathlon Koblenz 1985 W40 00.43.30 1 9 59

635 Pörtner, Christina TGO Lahnstein 1982 W40 00.48.37 2 17 103

610 Meyer, Ortrud LA TuS Mayen 1984 W40 00.49.13 3 19 110

729 Wegert, Yasemin Djk Lauftreff Andernach 1983 W40 00.51.12 4 30 131

712 Vierbuchen, Andrea Dessighofen 1984 W40 00.52.43 5 35 141

567 Höfer, Rike SV Urmitz 1984 W40 00.53.36 6 38 150

622 Müller, Kati  1983 W40 00.54.33 7 41 158

615 Misini, Helena  1984 W40 01.00.22 8 55 197

684 Secker, Bianca Sportfreunde Bad Ems 1986 W40 01.03.29 9 60 208

661 Scherer, Swetlana Team 2 Anlauf 1985 W40 01.04.54 10 63 214

592 Kreußel, Ariane LG Laacher See 1984 W40 01.09.49 11 78 235

751 Steeg, Christia Steeg das Wohnkonzept 1986 W40 01.16.20 12 83 240

533 Engel, Yvonne LT Schweich 1977 W45 00.40.40 1 3 37

678 Schug, Simone TV Jahn Plaidt 1980 W45 00.49.36 2 23 117

668 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 04 e.V. 1981 W45 00.49.55 3 26 122

560 Henrich, Carolin  1980 W45 00.55.24 4 47 167

588 Kopeæ K³eczek, Joanna  1981 W45 01.03.53 5 62 211

689 Spira, Denise  1979 W45 01.05.27 6 64 216

641 Reusch, Katja  1979 W45 01.06.35 7 69 221
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637 Raabe, Gaby SRL Triathlon Koblenz 1975 W50 00.47.53 1 16 99

551 Groß, Marion SG Neuhäusel 1976 W50 00.48.41 2 18 105

776 Wippenbeck, Petra Meddys LWT Koblenz 1974 W50 00.53.18 3 37 148

564 Höbner, Andrea LG Laacher See 1975 W50 00.55.21 4 46 166

596 Link, Bine  1972 W50 01.03.23 5 59 205

555 Happel, Edda TV Arzheim 1973 W50 01.03.34 6 61 209

542 Geyer, Dagmar Running Unicorns 1974 W50 01.08.06 7 72 226

742 Wolf, Jutta LG Laacher See 1972 W50 01.14.25 8 82 239

525 Dahm, Andrea LG Laacher See 1969 W55 00.49.30 1 22 115

659 Schellhaas, Anja SG Neuhäusel 1970 W55 00.49.37 2 24 119

568 Hoffmann, Jutta münz Lauftreff Westerwald 1968 W55 00.50.23 3 27 125

573 Irschfeld, Manuela SRL Triathlon Koblenz 1971 W55 00.51.04 4 29 130

580 Kirschey, Birgit Meddys LWT Koblenz 1968 W55 00.51.52 5 33 135

710 Urban, Michaela Meddys LWT Koblenz 1971 W55 00.59.02 6 52 190

616 Möhlenkamp, Christel  1968 W55 01.05.27 7 64 216

653 Sax, Almuth TV Urbar 1968 W55 01.08.40 8 75 231

685 Sesterhenn, Christina LG Laacher See 1968 W55 01.11.54 9 81 238

720 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W60 00.47.42 1 15 97

570 Hübner, Birgit SRL Triathlon Koblenz 1964 W60 00.55.00 2 43 162

763 Krause, Sabine  1965 W60 00.56.56 3 49 170

747 Zerwas, Maria SV Urmitz 1962 W60 00.59.07 4 53 192

773 Magiros, Christiane Meddys LWT Koblenz 1964 W60 00.59.17 5 54 193

654 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W60 01.05.59 6 66 218

663 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.10.08 7 79 236

603 Massion, Anita Erwine LG Laacher See 1959 W65 00.58.29 1 51 187

552 Große, Ulrike LG Laacher See 1957 W65 01.06.51 2 70 223

697 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W70 01.08.47 1 76 232

617 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W75 01.00.36 1 56 199
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300 Andres, Johanna  2010 00.34.29

301 Andres, Udo Radsportfreunde Kaltenengers 1968 00.35.55

302 Arnoldt, Wolfgang TV Bad Ems 1955 00.39.14

303 Both, Hans Wallersheim Sport Eifel 1935 00.55.59

304 Buschjäger, Marco LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1970 00.40.25

401 Daub, Marlies LG Laacher See 1960 00.51.03

306 HOHL, Rainer HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 26 1945 00.42.54

307 Holl, Werner Koblenz 1939 00.43.15

402 Konig, Barbara LG Laacher See 1965 00.57.04

540 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 00.50.27

308 Monschauer, Frank LG Laacher See 1966 00.41.51

400 Portz, Erich LG Laacher See 1950 00.51.38

309 Stibbe, Thorald  1987 00.33.12

311 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 00.49.52

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Walking
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231 Mohr, Jonas DEG Alles für das Dach eG 1987 M35 00.20.38 1 1 1

758 Timmermann, Horst RHI Magnesita 1967 M55 00.23.58 1 2 2

247 Weinand, Thomas Kuehne + Nagel 1991 M35 00.25.10 2 3 3

202 Anspach, Michael Kuehne + Nagel 1984 M40 00.25.12 1 4 4

211 Engel, Marcel Team thermomix Silke Fetz 1995 M30 00.25.30 1 5 5

227 Lenz, Diana Heizung Sanitär Edgar Lenz 1968 W55 00.25.46 1 1 6

223 Kron, Manolito Kuehne + Nagel 2002 M20 00.26.08 1 6 7

218 Huwer, Lukas Verbandsgemeinde Weißenthurm 2009 MU18 00.29.36 1 7 8

229 Lovric, Ivan Kuehne + Nagel 1995 M30 00.30.07 2 8 9

244 Theisen, Jannik Team thermomix Silke Fetz 2004 M20 00.30.16 2 9 10

228 Lenz, Edgar Heizung Sanitär Edgar Lenz 1965 M60 00.30.31 1 10 11

210 Demleitner, Katharina Verbandsgemeinde Weißenthurm 1970 W55 00.31.01 2 2 12

219 Inacio, Marcia ZF Group 2004 W20 00.31.07 1 3 13

238 Rünz, Jana ZF Group 2005 W20 00.31.07 1 3 13

213 Fetz, Laura Team thermomix Silke Fetz 2004 W20 00.31.26 3 5 15

246 Weiler, Kathrin Verbandsgemeinde Weißenthurm 1989 W35 00.31.54 1 6 16

248 Wiegand, Julia Verbandsgemeinde Weißenthurm 1984 W40 00.34.03 1 7 17

235 Reiter, Andre Kuehne + Nagel 1991 M35 00.36.19 3 11 18

241 Steffens, Yvonne Verbandsgemeinde Weißenthurm 1986 W40 00.36.22 2 8 19

226 Lachmann, Kim Verbandsgemeinde Weißenthurm 1990 W35 00.37.45 2 9 20

233 Rad, Daina Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1985 W40 00.37.46 3 10 21

225 Kulasuwan, Sajee Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1983 W40 00.37.47 4 11 22

230 Marx, Petra Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1961 W65 00.39.40 1 12 23

208 Burs, Martin Helmut Theodor Verbandsgemeinde Weißenthurm 1970 M55 00.40.00 2 12 24

222 Kläser, Lea Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1991 W35 00.40.09 3 13 25

239 Schmitt, Torsten Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1972 M50 00.40.09 1 13 25

206 Belz, Janna Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1973 W50 00.43.17 1 14 27

214 Franzen, Michaela Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1982 W40 00.43.17 5 14 27

224 Krug, Jean Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1980 M45 00.43.17 1 14 27

237 Röser, Eric Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 2000 M20 00.43.17 3 14 27

212 Feldmann, Melanie Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1972 W50 00.44.18 2 16 31

209 Busch, Jasmin Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1995 W30 00.44.35 1 17 32

215 Frings, Nicole Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1971 W55 00.44.35 3 17 32

204 Bach, Bianca Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1973 W50 00.44.51 3 19 34

234 Reinbold, Valentina Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1995 W30 00.44.52 2 20 35

220 Jungen, Andrea Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1982 W40 00.44.59 6 21 36

207 Bonn, Johanna Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1997 W20 00.45.00 4 22 37

203 Ashtab, Zahra Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1986 W40 00.46.00 7 23 38

217 Hartmann, Jinthana Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1959 W65 00.47.53 2 24 39

205 Bachmann, Uli Team thermomix Silke Fetz 1975 W50 00.48.17 4 25 40

221 Kaltenborn, Carmen Team thermomix Silke Fetz 1977 W45 00.48.17 1 25 40

249 Yilmaz, Derya Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1993 W30 00.49.01 3 27 42

236 Rickes, Claudia Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1970 W55 00.50.20 4 28 43

240 Schneemann, Marion Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1964 W60 00.50.20 1 28 43

245 Vorwerk, Michaela Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1962 W60 00.57.03 2 30 45

232 Pütz, Laura Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1996 W30 01.06.42 4 31 46

250 Zeller, Almut Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1959 W65 01.06.42 3 31 46

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Firmenlauf
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Firma Team Gesamtzeit Platz St.Nr.1 Name 1 Zeit 1 St.Nr.2 Name 2 Zeit 2 St.Nr.3 Name 3 Zeit 3

Kuehne + Nagel 1 01.16.30 1 247 Weinand, Thomas 00.25.10 202 Anspach, Michael 00.25.12 223 Kron, Manolito 00.26.08

Team thermomix Silke Fetz 1 01.27.12 2 211 Engel, Marcel 00.25.30 244 Theisen, Jannik 00.30.16 213 Fetz, Laura 00.31.26

Verbandsgemeinde Weißenthurm 1 01.32.31 3 218 Huwer, Lukas 00.29.36 210 Demleitner, Katharina 00.31.01 246 Weiler, Kathrin 00.31.54

Verbandsgemeinde Weißenthurm 2 01.48.10 4 248 Wiegand, Julia 00.34.03 241 Steffens, Yvonne 00.36.22 226 Lachmann, Kim 00.37.45

Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 1 01.55.13 5 233 Rad, Daina 00.37.46 225 Kulasuwan, Sajee 00.37.47 230 Marx, Petra 00.39.40

Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 2 02.03.35 6 222 Kläser, Lea 00.40.09 239 Schmitt, Torsten 00.40.09 206 Belz, Janna 00.43.17

Förder- und Wohnstätten gGmbH Kettig 3 02.09.51 7 214 Franzen, Michaela 00.43.17 224 Krug, Jean 00.43.17 237 Röser, Eric 00.43.17

7.3.2026, 42. Urmitzer Volkslauf: 5 km Firmenwertung (Zeitaddition drei schnellste pro Firma, max. drei Teams pro Firma)
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